Внесение изменения в Протокол №1 от 14.02.2019г
осуществления закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».
Организатор и заказчик -ГКП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница» УОЗ г.Алматы

г.Алматы                                                                                                                                                            20 февраля 2019 года

1. ГКП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница» УОЗ г.Алматы, в соответствий с главой 9 Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденного постановлением правительства РК от 30.10.2009 Г. № 1729, провёл тендер:

	№
	Наименование лекарственных средств и изделии медицинского назначения
	Спецификация
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Раствор промывочный-600мл.
	Объем 600 мл. Применяется для автоматической промывки измерительной системы анализаторов ABL800. Для диагностики in vitro.Содержит неорганические соли, буфер, антикоагулянт, консервант и ПАВ
	канистра
	   142
	68 813
	9 771 446

Выделенная сумма: 9 771 446 (девять миллионов семьсот семьдесят одна тысяча четыреста сорок шесть) тенге..

На основании служебной записки №311 от 20.02.2019 г  (списание анализатора ABL 800 на КЩС)
[bookmark: _GoBack]ГКП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница» УОЗ г.Алматы
РЕШИЛ:
Отменить Тендер на закуп Раствор промывочный - 600 мл на сумму -9 771 446 (девять миллионов семьсот семьдесят одна тысяча четыреста сорок шесть) тенге..

Председатель комиссии:
                                             И.о.заместитель директора по                                                                   Куттыгожин Е.Ж.
                                             Лечебной работе.
Заместитель председателя комиссии:
                                             Заместитель директора по                                                                         Каратаев Е.К.
                                             Хирургии.
Член комиссии:                 Юрист                                                                                                         Абдукасимов Е.Е.
                                            Старший лаборант                                                                                       Касаболатова К.Т.,
                                              Начальник отдела ГЗ                                                                                 Раимбеков Ж.Б.
Секретарь комиссии
Специалист по ГЗ                                                                                   Джанпеишева А.А.

2